
Smlouva
_ __ __

 

smíme Sl ZA svým!

,v:

!Organizace: Městská cast Praha - Šeberov

Sídlo: K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 - Šeberov

IČO: 00241717 DIČ: czooz41717

Odpovědný zástupce: Ing. Petra Venturová

Kontaktní osoba přímo na akci: Venturová, Dvořák

tel.:— e-mail:_

dále jen „pořadatel“)

na jedné straně, a

2. s. TAP, (zřvizovatel kapely The Tap Tap)

zastoupený: Simonem Ornestem

se sídlem: Na Pankráci 13, Praha 4, 140 00

ICO: 26517213, DIC: CZ 26517213

(dále jen „účinkující“) na straně druhé uzavírají

Smlouvu o vystoupení

1. Předmětsmlouvy

1.1. Za podmínek vtéto smlouvě uvedených se účinkující zavazují vystoupit se svým hudebním programem

v rámci programu koncert, organizovaném pořadatelem.

1.2. Datum vystoupení: 23. 6. 2023

1.3. Místo vystoupení: sport areál Praha - Šeberov

1.4. Časový harmonogram:

Příjezd kapely -16,00

Zvuková zkouška -17,00

Začátek vystoupení -18,30

Konec vystoupení -20,00 l

, 2. Závazky účinkujícího

2.1. Učinkující se zavazuje dodržet časový harmonogram.

2.2. Účinkující se zavazuje vystoupit s programem v délce Icca 75 minufl

2.3. Uéinkujici se zavazuje uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě.

2.4. Učinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody způsobené při jeho vystoupení

vinou účinkujícího na nástrojové aparatuře a zařízení zajištěných pořadatelem.

3. Závazky pořadatele

3.1. Pořadatel se zavazuje uhradit účinkujícímu honorář ve výši '60 000,- + 15 °/o DPH

— cena zahrnuje: honorář skupiny, profesionálních hudebníků, zvukaře, moderátora, řidiče.

— k ceně budou přičteny náklady za pohonné hmoty ve výši 30 Kč/ 1 km + 21% DPH

 

3.2. Honorář bude převeden na bankovní účet 2. s. TAP na základě dodané faktury.

3.3. Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících vsouladu

s obecně závaznými právními předpisy. Pořadatel zajistí teplotu na jevišti min. 18°C.

3.4. Pořadatel zajistí technické zajištění akce. Za tímto účelem se sdostatečným předstihem seznámí

se stage plánem a ostatními technickými požadavky účinkujícího, které jsou dostupné ke stažení

na: httD://www.thetaptap.cz/#!kaDeIa/obiednejte—si. Požadavky na ozvučení bude pořadatel

s dostatečným předstihem konzultovat se zvukařem skupiny, jehož kontakt je uveden ve stage plánu.

3.5. Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu. Pořadatel zajistí krytý prostor min. 3x3 metry pro

prodej CD, triček a ostatní merchandising kapely a stůl/stoly o minimálních rozměrech 1 x 3 metry a 2

židle. V případě problémů se zajištěním prostor a vybavení pro prodej kontaktuj ř | n ' zději 1

den před vystoupením zástupce účinkujícího na e- mailových adresách nebo

_nebona telefonním čísle

_ Stránalzak

 



Smlouva
 

 

_ _— ů

smíme si u svým!

3.6. Pořadatel zajistí 2 osoby kvykládání nástrojů při příjezdu skupiny a merche a totéž po skončení

3.7. Ěgřšgáttlél zajistí bezbariérovou, prostornou a pohodlnou, uzamykatelnou a vytopenou šatnu (pro cca

25 osob) včetně bezbariérového WC. Pokud šatna nebude přímo u podia, pořadaitel zajistí přímo u podia

bezbariérové mobilní WC.

3.8. Již při příjezdu skupiny pořadatel do šatny (zázemí kapely) zajistí 10x perlivou vodu (1,5 I) + drobné

občerstvení pro cca 25 osob (obložený talíř, 1x termosku s kávou, 1 x termosku s černým

čajem, 1 x termosku s ovocným čajem, nádobí, cukr a mléko).

3.9. Pořadatel zajistí při vystoupení neperlivé vody (10x 1,5I nebo 20x 0,5I) na podium.

3.10. Pořadatel se zavazuje vyhovět připomínkám kapely k používání kouřových efektů a pokusí se omezit

kouření v sále.

3.11. Pořadatel je povinen vypořádat závazky sOSA. Na vyžádání pořadatele může za poplatek 5.000,-Kč

zajistit vypořádání závazků vůči OSA účinkující.

3.12. Pořadatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu nepořídí, nebo HGHGChiá pořídit zvukový, ani

obrazový záznam vystoupení, případně učiní odpovídající opatření, aby záznam nebyl pořizován třetí

osobou.

3.13. Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru vystoupení osobám doprovázejícím

účinkujícího, jejichž počet však nesmí překročit počet členů skupiny (účinkujícího)„.

4. Nekonání a odřeknutí vystoupení

4.1. Neumožní-li pořadatel v důsledku neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa,

epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz,...), účinkujícímu provést své vystoupení vsouladu stouto

smlouvou, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutý honorář.

4.2. Nezajistí-li pořadatel ozvučení a aparaturu dle stage plénu, dostatečnou velikost podia, bezbariérový

přístup na podium, nebo některý z ostatních požadavků, uvedených v části 3 této smlouvy, má účinkující

právo na místě odstoupit od smlouvy s nárokem na honorář.

4.3. Vznikne-Ii na základě neodvratitelné události (přírodní kalamita, vážné onemiocnění, úraz, úmrtí,...)

překážka na straně účinkujícího, která mu neumožní v souladu s touto smlouvou provést své vystoupení,

zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutý honorář. Pořadatel v takovém případě není oprávněn

po účinkujícím požadovat náhradu škody, která mu vznikla v důsledku neuskutečnění vystoupení. Výše

uvedené platí pouze za podmínky, že účinkující pořadatele o překážce bez prodlení vyrozuměl a její

existenci řádně doložil.

4.4. V případě, že účinkující odstoupí od této smlouvy z důvodů neuvedených v čl. 4.3% a toto odstoupení sdělí

pořadateli nejpozději 30 dnů před termínem akce, není pořadatel oprávněn požadovat po účinkujícím

náhradu nákladů, které mu s organizací akce vznikly, ani náhradu jakékoliv jiné škody.

V případě odstoupení od smlouvy z důvodů neuvedených v čl. 4.3 po tomto datu, je účinkující povinen

uhradit pořadateli veškeré náklady, prokazatelně vzniklé v souvislosti s organizací akce do data oznámení

odstoupení od smlouvy, maximálně však do výše honoráře, sjednaného v této smlouvě.

4.5. Pořadatel může odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozději 30 dní před vystoupením. Zruší-Ii

pořadatel vystoupení z důvodu neuvedeného v čl. 4.1 po tomto datu, je povinen účinkujícímu uhradit

smluvní pokutu ve výši 10% z celkové částky honoráře. Oznámí-li pořadatel účinkujícímu zrušení

vystoupení méně než 48 hodin před vystoupením, je povinen vyplatit účinkujícímu smluvní pokutu

ve výši plného honoráře.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.

5.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží účinkyjící a jeden pořadatel.

5.3. Schváleno usnesením Rady Městské části Praha — Seberov číslo 8/13/2023/RMC ze dne 3. 4. 2023.

13. 4. 2023 W
V Praze dne ........................ dne ........................ ]

Daniel

Sucháne

Ing. Petra

Venturová  
 

 



Smlouva
_ __ __ 

 

smíme 91 ZA svým!

 

účinkující pořadatel

_ Stránka 3 z 3


